«Шойнаты»
сикт овмöдчöминса
Сöвет

	Совет
сельского поселения  «Сторожевск»

	КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

	  от 28 марта 2019 года
	                                           № IV-23/4

	(Республика Коми, Корткеросский район, с.Сторожевск)

О внесении изменений в решение Совета
сельского поселения  «Сторожевск» от 12.10.2018 № ΙV-20/2 «Об утверждении Положения о ведении реестра муниципального имущества сельского поселения «Сторожевск»

Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет сельского поселения «Сторожевск» решил:

1. [bookmark: _GoBack]Внести в решение Совета сельского поселения  «Сторожевск» от 12.10.2018 № ΙV-20/2 «Об утверждении Положения о ведении реестра муниципального имущества сельского поселения «Сторожевск»  следующее изменение:
пункт 7 Положения изложить в следующей редакции:
 «7. В случае, если установлено, что имущество не относится к объектам учета либо имущество не находится в собственности соответствующего муниципального образования, не подтверждены права лица на муниципальное имущество, правообладателем не представлены или представлены не полностью документы, необходимые для включения сведений в реестр, администрация   сельского поселения «Сторожевск», уполномоченная вести реестр, принимает решение об отказе включения сведений об имуществе в реестр в течение 30 рабочих дней.
 При принятии решения об отказе включения в реестр сведений об объекте учета правообладателю направляется письменное сообщение об отказе (с указанием его причины) в течение 5 рабочих дней, специалистом, уполномоченным на ведение реестра.
Решение органа местного самоуправления  сельского поселения  «Сторожевск»  об отказе включения в реестр сведений об объектах учета может быть обжаловано правообладателем в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения                                                            Х.Н. Гевейлер

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]